

# HeimWood ApS

Strandvejen 18, 2100 København Ø

CVR-nr. 42 51 38 81

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2023.

---

Nicoline Galskov Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HeimWood ApS Strandvejen 18 2100 København Ø
	CVR-nr.: 42 51 38 81 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Frederik Jacobsen, Adm. direktør Nicoline Galskov Jacobsen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	FNEV ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service af køkkener samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.478 t.kr. mod 622 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405 t.kr. mod -811 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.478.029</b>	<b>622.423</b>
1 Personaleomkostninger	-1.986.617	-1.208.844
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.580	-4.121
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-39.864	-216.273
<b>Driftsresultat</b>	<b>424.968</b>	<b>-806.815</b>
Andre finansielle indtægter	8.337	3.474
Øvrige finansielle omkostninger	-28.461	-7.929
<b>Resultat før skat</b>	<b>404.844</b>	<b>-811.270</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>404.844</b>	<b>-811.270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	404.844	0
Disponeret fra overført resultat	0	-811.270
<b>Disponeret i alt</b>	<b>404.844</b>	<b>-811.270</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	78.705	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	78.705	0
Indretning af lejede lokaler	191.136	63.004
Materielle anlægsaktiver i alt	191.136	63.004
Deposita	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>369.841</b>	<b>63.004</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	97.822	0
Varebeholdninger i alt	97.822	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.372	519.459
Andre tilgodehavender	519.862	11.124
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	98.294	88.912
Tilgodehavender i alt	866.528	619.495
Likvide beholdninger	951.210	76.015
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.915.560</b>	<b>695.510</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.285.401</b>	<b>758.514</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	158.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	61.390	0
Overført resultat	594.184	-811.270
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>813.574</b>	<b>-771.270</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	378.094	524.554
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.550	200.000
Anden gæld	731.278	523.051
Periodeafgrænsningsposter	309.905	282.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.471.827	1.529.784
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.471.827</b>	<b>1.529.784</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.285.401</b>	<b>758.514</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	0	-811.270	-771.270
Kontant kapitaludvidelse	118.000	1.062.000	0	0	1.180.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	404.844	404.844
Overført til overført resultat	0	-1.062.000	0	1.062.000	0
Overført fra Overført resultat	0	0	61.390	0	61.390
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-61.390	-61.390
	<b>158.000</b>	<b>0</b>	<b>61.390</b>	<b>594.184</b>	<b>813.574</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.892.974	1.148.956
Pensioner	61.261	52.504
Andre omkostninger til social sikring	32.382	7.384
	<b>1.986.617</b>	<b>1.208.844</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	5

### 2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter omfatter udvikling af tegneprogrammer for at effektivisere tidsforbrug samt kundeoplevelsen. Omkostninger på projektet består af interne omkostninger i form af lønninger.

Tegneprogrammerne anvendes allerede med en mærkbar positiv virkning i form af tidsbesparelser relateret til blandt andet tegneprocessen, produktionstiden samt montagetiden. Der forventes fortsat at skulle investeres i videreudvikling af tegneprogrammerne i de kommende år.

De udviklede tegneprogrammer forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en væsentlig stigning i aktivitetsniveau og resultat for selskabet for kommende regnskabsår.

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2023
Direktion	11,9	0	98.294

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 268 t.kr. Leje- og leasingkontrakterne har en restløbetid på 21-58 måneder og en samlet restleasingydelse på 586 t.kr.

Selskabet er blevet stævnet af en leverandør med krav om betaling af 271 t.kr. Selskabet har rejst modkrav. Det endelige udfald af sagen kan ikke afgøres på nuværende tidspunkt.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FNEV ApS, CVR-nr. 42 49 75 25, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
